
MPD2025-EXT-0067280 GRANDA HERRERA  FIORELLA CAS 119 NOTIFICADOR ADM/ ETDYA 0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
NO PROCEDE POSTULACIÓN: NO CUMPLE CON LO ESPECIFICADO EN EL NUMERAL 4.1.1 LITERAL B PRESENTACIÓN DE EXPEDIENTE: 

FEDATEADO

MPD2025-EXT-0064462 JANAMPA PALOMINO  LEE ANGEL CAS 119 NOTIFICADOR ADM/ ETDYA 0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
NO PROCEDE POSTULACIÓN: NO CUMPLE CON LO ESPECIFICADO EN EL NUMERAL 4.1.1 LITERAL B PRESENTACIÓN DE EXPEDIENTE: 

FEDATEADO (documentos sustento) 

MPD2025-EXT-0064340
HERRERA QUILICHE  WALTER 

ESTEFANO
CAS 119 NOTIFICADOR ADM/ ETDYA 0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO PROCEDE POSTULACIÓN: NO CUMPLE CON LO ESPECIFICADO EN EL NUMERAL 4.1.1 LITERAL B PRESENTACIÓN DE EXPEDIENTE: 

FIRMADO EN CADA HOJA DESDE EL MODELO DE CARTA HASTA LA ULTIMA HOJA PRESENTADA

MPD2025-EXT-0065845 BONILLA ÑAUPAS  JAIME LUIS CAS 119 NOTIFICADOR ADM/ ETDYA 0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO PROCEDE POSTULACIÓN: NO CUMPLE CON LO ESPECIFICADO EN EL NUMERAL 4.1.1 LITERAL B PRESENTACIÓN DE EXPEDIENTE: 

FIRMADO EN CADA HOJA DESDE EL MODELO DE CARTA HASTA LA ULTIMA HOJA PRESENTADA

NO CUMPLE CON EL GRADO ACÁDEMICO SEÑALADO EN LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA DE LA CONVOCATORIA DEL 

MPD2025-EXT-0066801
QUISPE CAMARGO  BENJAMIN 

MOISES ANTONIO
CAS 119 NOTIFICADOR ADM/ ETDYA 0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO PROCEDE POSTULACIÓN: NO CUMPLE CON LO ESPECIFICADO EN EL NUMERAL 4.1.1 LITERAL B PRESENTACIÓN DE EXPEDIENTE: 

FEDATEADO (documentos sustento) 

MPD2025-EXT-0067135
MENDOZA GUEVARA  GALES 

STEPHANIA
CAS 119 NOTIFICADOR ADM/ ETDYA 0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO PROCEDE POSTULACIÓN: NO CUMPLE CON LO ESPECIFICADO EN EL NUMERAL 4.1.1 LITERAL B PRESENTACIÓN DE EXPEDIENTE: 

FEDATEADO (documentos sustento)

MPD2025-EXT-0063180
FERNANDEZ ALFARO  SANDRA 

MATILDE
CAS 119 NOTIFICADOR ADM/ ETDYA 0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE No cumple con el perfil (Marketing ) y no cumple con el numeral 4.1.1, literal b) y d). Exped.  No fedateado

EL COMITÉ

17/01/2025

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

PROCESO CAS SEDE N° 119-2024

           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CONDICIÓN

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

PUNTAJE 

FINAL 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al sector 

Público:

NOMBRESEXPEDIENTE CARGO

A. FORMACION PROFESIONAL

BONIFICACION

OBSERVACIONES

B.1.Años de experiencia 

profesional general:

AREA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) Situacion 

academica y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

EVALUACIÓN CURRICULAR

N° CAS

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho”
Comité de Selección 

CAS Sede 2025


